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Calendrier sportif
International (1979)

Le Calendrier des épreuves de vitesse sur circuit, des
courses de cote, slaloms et dragsters figure aux pages
gauches ci-aprés

Le Calendrier des rallyes, autocross, rallycross et
épreuves tous terrains figure aux pages droites

International sporting
calendar (1979)

Circuit, hill-climb, slalom and dragster events are listed
on the left-hand pages

Rallies, autocrosses, rallycrosses and cross-country
events are listed on the right-hand pages

Internationaler

Veranstaltungs-Kalender
(1979)

Der Kalender der Rundstrecken-Rennen, Bergrennen,
Slaloms und Dragsters befindet sich auf den linken
Seiten

Der Kalender der Rallye, Autocross, Rallycross und
Gelande-Wettbewerbe befindet sich auf den rechten
Seiten daneben

Calendario sportivo
Internazionale (1979)

Il Calendario delle prove di velocita in circuito, delle
corse in salita, slaloms e dragsters & pubblicato nelle
pagine seguenti lato sinistro

Il Calendario dei rallies, autocross, rallycross e fuori
strada é pubblicato nelle pagine seguenti lato destro
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Explication
Chaque épreuve est inscrite dans la liste de la maniére suivante—de gauche 3
droite: date, nom (imprimé dans l'un des quatre différents types de caractéreg
suivant son importance), groupes de voitures admises (lorsqu’ils sont connus)
initiale(s) minéralogique(s) du pays de I'épreuve, numéro de référence du Club'
organisateur, indication du Championnat de la FIA pour lequel I'épreuve es|
éventuellement qualificative.

Pour les noms et adresses des clubs organisateurs (numérotés sur les pageg
du calendrier) voir la liste compléte aux pages 62-84 de cette section. Les payg
sont Indiqués par leurs plaques d'immatriculation internationales. Une liste
compléte des pays et de leurs initiales correspondantes est donnée aux Pages
12-16 (section blanche).

Explanation

Each event is listed as follows—reading from left to right: its date: its name
(printed in one of four different type styles to indicate its status); the groups of
cars competing (where known); the initial(s) of the country where the event takeg
place; the numerical cross-reference to the club organising the event: ang
whether or not it qualifies for one of the FIA Championships.

Names and addresses of organising clubs (numbered on these calendar Pages)
can be found by referring to the full list on pages 62-84 of this section. Countrieg
are keyed by their International registration letters on these pages. A full list of
these countries, and their corresponding letters, appears on pages 12-16 (white
section). :

Erklarung

Jede Veranstaltung ist wie folgt von links nach rechts angefiihrt: Datum,
Bezeichnung (zur Kennzeichnung ihres Status in jeweils vier verschiedeng
Schrifttypen gedruckt); die Gruppen der teilnehmenden Wagen (falls bekannt);
die Initiale(n) des Landes, in dem die Veranstaltung stattfindet; die Club-Nr. des
Veranstalters (siehe Clubs); sowie eine Angabe dariiber, ob die Veranstaltung
einer der FIA-Wettbewerbe ist.

Die Namen und Adressen der veranstaltenden Clubs (im Kalendarium durcj
Nummern angegeben) sind in der kompletten Aufstellung auf Seiten 62-8
dieses Abschnittes zu ersehen. Alle Lander sind durch die internationale Auto.
kennzeichnung ersetzt worden. Die komplette alphabetische Aufstellung
befindet sich im weiBen Teil (Seiten 12-16).

Spiegazione

Ogni prova & Iscritta in una lista nella maniera seguente: da sinistra a destra-
data, nome (stampato in uno dei quattro differenti tipi di caratteri secondo la sua
importanza), gruppi delle vetture ammesse (quando sono noti), sigla auto.
mobilistica della nazione della prova, numero di riferimento del Club organizza.
tore, indicazione del Campionato della FIA per il quale la prova & eventualmente
valevole.

Per | noml e gli indirizzi dei Clubs organizzatori (numerati sulle pagine del
Calendario) vedere la lista completa alle pagine 62-84 di questa sezione, | Paes
sono indicati con le loro sigle di immatricolazione internazionali. Una lisla
completa dei Paesi e delle loro sigle corrispondenti & pubblicata nella sezione
bianco lucido (pagine 12-16). 1

2
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Note aux lecteurs

Toutes dates et tous détails donnés dans la rubri i

) 3 que Calendrier sont tels que
prévus au 17 loct_obre 1978. Certgmes epreuves peuvent étre annulées ou les de?t:s
changées. L'Editeur et les Rédacteurs ne pourront prendre aucune respon-
sabilité pour les changements eventuels qui interviendraient en cours d'année.

Les mises a jour du Calendrier peuvent étre 5 i i
Lo et ac e ol trouvées dans le Bulletin Sportif

—

Notice to readers of this book

All dates and details of events given in the fixture list are
as at Octob
1978. Events may be cancelled or the dates may change. The publisherse;rz

occur in the course of the year. Addenda to th i
eathly CS1 Matar Sacihe;vear. / o the Calendar can be found in the

Wichtige Mitteilung an unsere Leser

Der in diesem Jahrbuch enthaltene Terminkalender hat

Oktober 1978, Da es dgs 6fteren vorkommt, dass Verans?aﬁ?ur?ézzda‘gg?s;gi
oder ver!eg_t werden, kénnen Verlag und Herausgeber nicht fiir Anderungen
verantwortlich gemacht werden, die im Laufe des Jahres erfolgen. Alle Ande-
rungen zum Int. Terminkalender kénnen dem monatlich erscheihden Motor
sport-Bulletin der CSI entnommen werden, )

Nota per i lettori

Tutte le date e i dettagli delle gare incluse nella presente rubrica so i i
al17 ottobre 1_978. Talune possono essere annullate o spostateaci;sdgfzi.al?gég;{:)?'g
ed i Redat?on non assumono alcuna responsabilita per gli eventuali cambia-
menti che mtefverranno nel corso dell’anno. Gli aggiornamenti del calendario
saranno pubblicati sul Bollettino Sportivo mensile della CSI.

Symboles et abréviations
Symbols and abbreviations
Symbole und Abkiirzungen
Simboli e abbreviazioni




Types d'épreuve/Types of event/Rennartten/Tipi di prove:

* = Course/Race/Rundstrecken-Rennen/Corsa
A = Course de cbte/Hill-climb/Bergrennen/Gara In salita
Il = Slalom
O = Autocross
n = Rallycross
= Off-Road

Types de voiture/Types of car/Fahrzeugarten/Tipi di vetture:
F1

= Formule 1/Formula 1/Formel 1/Formula 1

{ FIF

= Formule Ford/Formula Ford/Formel Ford/Formula Ford
FIR
R5
k FIINDY = Formule Indy/Formula Indy/Formel Indy/Formula Indy
T/SC

== Formule Renault/Formula Renault/Forme! Renault/Formula Renault

= Renault 5

= Stock Cars

F]5000 = Formule 5000/Formula 5000/Formel 5000/Formula 5000
F/S = Formule Sudam/Formula Sudam/Formel Sudam/Formula Sudam
T/S = Tourisme Sudam/Sudam Touring/Tourisme Sudam/

Turismo Sudam

FIATL = Formule Atlantic/Formula Atlantic/Formel Atlantik/Formula
Atlantico

== Special Autocross

S/IA

épreuves sur circuit/Courses de cote
Circuit events/Hill-climbs
Rundstreck-Rennen/Bergrennen
Prove in circuito/Corse in salita

F2 = Formule 2/Formula 2/Formel 2/Formula 2

F3 = Formule 3/Formula 3/Formel 3/Formula 3

TS1 = Voitures de Tourisme de série/Series-Productiqn Touring Car)
Serien-Tourenwagen/Vetture di Turismo di Serie :

T2 = Voitures de Tourisme/Touring Cars/Tourenwagen/Vetture g
Turismo :

GTS3 = Voitures de Grand Tourisme de série/Series-Production' Grand*f
Touring Cars/Serien-Grand-Tourisme-Wagen/Vetture di Grap"
Turismo di Serie

GT4 = Voitures de Grand Tourisme / Grand Touring Cars / Grand
Tourisme-Wagen/Vetture di Gran Turismo :

SP5 = Production Spéciale/Special Production/Spezial-Produktions.i
Wagen/Produzione Speciale : |

256 = Voitures de course bi-place/Two-Seater Racing Cars/Zwelsltzigs |
Rennwagen/Vetture da corsa biposto £

FL8 = Formule Libre/Formule Libre/Freie Formel/Formula Libera

FIV = Formule V/Formula V/Formel V/Formula V

FISV = Formule Super V/Formula Super V/Form_el Super V/Formulj
Super V

4

F3

championnats de la FIA/FIA Championships/FIA-Meisterschaften/
campionati della FIA :

F1 = Championnat du Monde des Conducteurs/World Championship
for Drivers/Weltmeisterschaft fiir Fahrer/Campionato del Mondo

Conduttori

= Championnat du Monde des Marques/World Championship for
Makes / Marken-Weltmeisterschaft / Campionato del Mondo
Marche

F2 = Championnat d’Europe F2/European Championship for F2/Europa-

Meisterschaft fiir F2/Campionato d’Europa F2

== Championnat d'Europe F3/European Championship for F3/Europa
Meisterschaft fiir F3/Campionato d’Europa F3

5




A == Championnat d'Europe de la Montagne/European HiII-Climbi
Championship/Europa-Bergmeisterschaft/Campionato d'Eurgpa@

della Montagna

T =Charppionnat d'Europe des Voitures de Tourisme/Eumpean
TourlngCarChampionship/EuropameisterschaftfGrTourenwagem
Campionato d'Europa Vetture Turismo

Importance de I'épreuve/Status of event/Status der Veransta!tung,
Importanza della prova:

THIS TYPE=“Grandes Epreuves”

This type — Championnat FIA/FIA Champlonship/FIA-Meisterscha"[
Campionato FIA

THIS TYPE —Epreuves internationales libres/Full International eventy)
Voll internationale Veranstaltung/Prove Internazionali liber

This type = Epreuves internationales/International events/International,
Veranstaltungen/Prove Internazionali

Rallyes/Rallies/Rallyes/Rallies

THIS TYPE= championnat du Monde des Rallyes (marques)/World
Championship for Rallies (makes)/Rallye-Weltmeisterschaf
(Marken)/Campionato Mondiale dei Rallies (Marche)

This Type — Championnat d’Europe des Rallyes pour conducteurs/
European Rally Championship for Drivers/Europa-
Rallyemeisterschaft fiir Fahrer/Campionato d'Europa dej
Rallies per Conduttori

This Type = Rallyes Internationaux/International rallies/Internationale
Rallyes/Prove di regolarita internazionali

Rallycross/Autocross/Off-Road

THIS TYPE = Coupes d'Europe des Conducteurs de Rallycross et des
Conducteurs d'Autocross/European Cups for Rallycross
Drivers and Autocross Drivers/Rallye-Cross Europa-Pokal
(Fahrerwertung) und Auto-Cross Europa-Pokal (Fahrerwer.
tung)/Coppa Europa dei Conduttori di Rallycross e de
Conduttori di Autocross

R = Coupe d’Europe des Conducteurs de Rallycross/European Cup
for Rallycross Drivers/ Rallye-Cross Europa-Pokal (Fahrer-
wertung)/ Coppa Europa dei Conduttori di Rallycross

A = Coupe d’Europe des Conducteurs d’Autocross/European Cup for
Autocross Drivers/Auto-Cross Europa-Pokal (Fahrerwertung)/
Coppa Europa dei Conduttori di Autocross

Le Calendrier des épreuves de vitesse sur
circuit, des courses de coéte, slaloms et
dragsters figure aux pages gauches ci-aprés
Le Calendrier des rallyes, autocross, rally-
cross et épreuves tous terrains figure aux
pages droites

Circuit, hill-climb, slalom and dragster
events are listed on the left-hand pages
Rallies, autocrosses, rallycrosses and
cross-country events are listed on the
right-hand pages

Der Kalender der Rundstrecken-Rennen,
Bergrennen, Slaloms und Dragsters be-
findet sich auf den linken Seiten

Der Kalender der Rallye, Autocross, Rally-
cross und Gelande-Wetthewerbe befindet
sich auf den rechten Seiten daneben

Il Calendario delle prove di velocita in
circuito, delle corse in salita, slaloms e
dragsters & pubblicato nelle pagine seguenti
lato sinistro

Il Calendario dei rallies, autocross, rally-
cross e fuori strada & pubblicato nelle
pagine seguenti lato destro
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JAN/GEN FEV/FER | \n/GEN | FEV/FEB

JAN/GE -
/GEN | JAN/GEN
7 *N?VTVS%ealeng/%rapﬁ:Plg'ﬁgpukekohe NZ 484 1 mlydden (TS1, T2, GTS3, GT4,SP5) GB 358
13/14 s WESTERN 500—RIVERSIDE (T/SC) USA 556 "
14 Y Manfeild (TS1, T2, F/V, F/F, FL8) NZ 481 1114 dJéanner Rallye (TS1, T2, GTSS, GT4) A 5
21 ¢ GP Argentina—Buenos Aires (F1) RA 518 K . 4
21 J Teretonga (TS1, T2, F/F, FL8) = NZ 485 e By o (oL TRER O wr a
1 18/21 Safari du Zaire ZAl 576
o027 RALLYE DE MONTE-CARLO
‘ : (TS1, T2, GTS3, GT4) MC 457
28 < Lady Wigram Trophy Race (TS1, :
T2, F/F, FL8) NZ 48
: |
FEV/FEB
1 ! | | . FEV/FEB
31/02 Dr;r%its&SWInternatlonals——L. A. Fair- USA 557 o/4 Boucles de Spa (TS1, T2, GTS3, . Y
GT4)
K Hetes 2aytona (T2, 6T4, e wl 24 Arctic Rally (TS1,T2,GTS3,6GT4) SF 545
3/4 % RONDE HIVERNALE  SERRE- 2/4 Kate—Winter--Rallye (TS1, T2, A 7
CHEVALIER (TS1, T2, GTS3, | GTS3, GT4) GR 379
GT4, SP5) F 259 3/4 Rally'Scorpion’ (TS1,T2,GTS3, GT4)
4 <% GP Brésil—Interlagos (F1) BR 8 f| 34 Ra“G)/1‘?S\gaSé3_?_leg‘l’j‘g)r° (TS1'T2' E 230
4 ¢ SANDOWN (F/5000) AUS 32 4 m Lydden (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) GB 358
101 & Ritsopa (TST, T2, €TSS, 6T4, o o 911 Galway Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) IRL 436
11 % ADELAIDE (F/5000) AUS 27 10 Rallye Sjuharadsnatta—Opel Rally
Jamboree (TS1, T2, GTS3, GT4) S 524
10/11 Criterium Neige et Glace (TS1, T2,
GTS3, GT4) F 274
10/11 Rallye Das Camelias (TS1, T2, GTS3,
GT4) P 492
18 % SURFERS PARADISE (F/5000) AUS 34 | , ZA_ 573
| 16117 Molyslip Rally (TS1, T2)
18 % DAYTONA 500 (T/SC) USA 556 16/18 Rallye Costa Brava (TS1, T2,
GTS3, GT4) E 2%




FEV/FEB
i 25 s« ORAN PARK (F/5000) AUS 33
MAR/MAR
3 % GP Afrique du Sud—Kyalami
(F1) ZA 572 F
3/4 % Rodos (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) GR 380
4 % CAROLINA 500 (T/SC) USA 556
4/5 + 6 Heures de Dakar SN 550
8/11 Dragster Gatornationals—Gainsville USA 557
9/11 + ‘BERGISHER LOWE'—ZOLDER
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F3,
F/F, R5) D 187
10/11 % SUZUKA (F2) J 443
11 % ONTARIO TWIN 200'S (T/SC) USA 559
11 % Australian Grand Prix—Wanneroo
(F/5000) AUS 37

MAR/Miip| FEV/FEB

MAR/MAR

p——

16/18 SWEDISH RALLY (TS1, T2, GTSS,
GT4) - 529
1718 Rally 62 (TS1, T2, GTS3, GT4) F 258
1718 Rallye ‘Stomil’ (TS1, T2, GTS3, GT4) PL 508
p3/24 Barberspan 500 ZA 575
93/25 Sachs Winter Rallye (TS1, T2,
GTS3, GT4) D 194
93/25 Delacy Mintex Rally (TS1, T2, GTS3,
GT4) GB 349
94/25 Ronde de la Giraglia (TS1, T2, GTS3,
GT4) F 262
94/25 Tour du Luxembourg (TS1,T2, GTSS,
GT4, SP5) L 452
95 m Leruring (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) A 3
MAR/MAR
2/4 Snow Rally (TSt1, T2, GTS3, GT4) SF 546
9/4 Kempen Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) B 42
9/4 Rallye San Marino (TS1, T2, GTS3,
GT4) ' RSM 521
9/5 Total Economy Run (TS1, T2, GTS3) AUS 36
3/4 Rallye de St Amand les Eaux (TS,
T2, GTS3, GT4) F 308
3/4 Rally ‘Earinon’ (TS1, T2, GTS3, GT4) GR 378
4 Maasmechelen (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5) B 50
4 m Lydden (TS1,T2,GTS3,GT4,SP5) GB 358
6/11 RALLYE DU PORTUGAL (TSt,
T2, GTS3, GT4) P 491
7/9 Kuwait Rally (TS1, T2, GTSS3, GT4,
SP5) KWT 445
10 Rallye de Femmes (TS1, T2) YU 566
10/11  Westfalen—Lippe—Fahrt (TS1, T2,
] GTS3, GT4) D 136
10/11 Rallye Maspalomas (TS1, T2, GTSS3,
P - GT4, SP5) E 220




MAR/MAR

16/17 < SEBRING 12 HOURS (GT4) USA 555
17 % RACE OF CHAMPIONS—
ATLANTA (T2 USA 556
j 18 % Mugello (GTS3, GT4, SP5) | 403 M
18 % Vallelunga (F3) i | 427 F3
' 18 s BRANDS HATCH (TS1, F1) GB 348
18 Y ATLANTA 500 (T/SC) USA 556
18 < Calder (TS1,T2) - AUS 31
f 18 % Coupesde I'lle de France—Montlhery
(TS1, T2, GTS3, GT4) F 244
18 A Heisdorf (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) L 453
23/25 ¢ Fuji 300 Kms (2S6) Jd 442
24 % 'Preis der Stadt Stuttgart’'—
‘ Hockenheim (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 256, F3, F/V, F/SV, F/F) D 183
25 ¥ Silverstone (TSH1, 2S6, F2, F3) GB 347 R
25 % Monza (T2) I 406 T
25 % Oran Park (TS1, T2) AUS 33
25 Y Luxembourg Trophy—Circuit Goodyear
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6,
F2, F3, F/V, F/SV, F/F, F/IR, FL8) L 452
25 + Openingraces—Zandvoort (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV,
F/F, R5) NL 468
25 Y Manfeild (TS1, T2, F/V, FL8) NZ 481
25 A Condroz (TS1, T2, GTS3, GT4,
' SP5, 256, F1, F2, F3, FL8) B 57
% 25 A Zotzenbach (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F2, F3, F/V, F/SV) D 164
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10/11

| MAR/MAR

Rallye Lyon—Charbonniéres (TSt,

T2, GTS3, GT4) F 316
11 [ Maggiora (S/A) | 426
15/18 Targa Florio-Rallye de Sicile
(TS1, T2, GTS3, GT4) | 408
16/17 Lesotho Endurance Race ZA- 574
16/18 Circuit des Ardennes (TS1, T2,
GTS3, GT4) B 71
17 Rallye Schinderhanns (TS1, T2, GTS3,
GT4) D 153
17118 Sachs Rallye Unteifranken (TS1, T2,
~ GTS3, GT4) D 186
17/18 Rallye Yonne Morvan (TS1, T2,
GTS3, GT4) F 331
17/18 Rallye Mistral (TS1, T2, GTS3, GT4) F 248
1718 Rally ‘Megas Alexandros’ (TS1, T2,
GTS3, GT4) GR 376
18 [JLES PLANES (TS1, T2, GTSS,
GT4, S/A) E 222 A
93/25 Rallye Jutland (TS1, T2, GTS3, GT4) D 185
93/25 Rally Jylland (TSt, T2, GTS3, GT4) DK 212
04/25 Castrol Rally (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) AUS 35
24/25 Criterium Montseny Guilleries (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5) E 227
24/25 Criterium de Touraine (TS1, T2,
GTS3, GT4) F 311
25 m NORDRING (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) A 2&3 R
25 = Arendonk (TS1, T2, GTSS3, GT4,
SP5) B 73
95/26 Rallye Trifels (TS1, T2, GTS3, GT4) D 155




AVR/APR

AVR/APR
31/01 A Diinsberg (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 286, F3, F/V) D 119
1 % GP USA 'Quest—Long Beach

(F1) ) USA 558
1 % 300 Kms—Niirburgring (TS1, T2,

GTS3, GT4, SP5, 256, F3, F/SV,

R5) D 127
1 Vallelunga (T2) I 427
1 % BELGIAN MARLBORO CUP,

ZOLDER (TS1, T2, GTSS3, GT4,

SP5, F/V, F/F) B 65
T % TALLADEGA (IMSA GT, T/SC) USA 555
1 % Coupes de Printemps—Albi (TS,

T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, F3,

FL8, F/R) F 250
1 A Ampus—Draguignan (TS1, T2,

GTS3, GT4, SP5, 2S6) F 276
1 A Montmarquet (TS1, T2, GTSs,

GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F 313
1 A Hebecrevon (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F 261
1 A Montserrat (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, FL8) E 217
8 % Estoril—Grand Prix de ’'ACP

(SP5) P 491
8 Y Trophéae Jim Clark—Hockenheim

(T2, GT4, SP5, F2, R5) D 126
8 Y DONINGTON (TS1, F/F) GB 348
8 + REBEL500—DARLINGTON (T/SC) USA 556
8 % ROAD ATLANTA (IMSA GT) USA 555
8 A Cagnotte (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F 287

14

F1

‘ AVR/APR

AVR/APR
29/01 YU Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) YU 565
30/01 Rallye Figueira da foz (TS1, T2,
GTS3, GT4) P 494
31/01 Lavanttaler Mitternachts Rallye (TS1,
T2, GTS3, GT4) 10
31/01 Werraland Rallye (TS1, T2, GTSS3,
GT4) D 160
31/01 Rallye Monts Dome—Monts du Forez
(TS1, T2, GTS3, GT4) To GTS3 F 275
01 Rally ‘Olympiacon’ (TS1, T2, ,
st GyT4) ymp GR 381
1 [ Russelsheiner (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, S/A) D 161
1 [JPasajes (S/A) E 218
1 m Muret (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 302
1 m Valkenswaard (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) NL 469
4/7 Rallye Della Costa Smeralda
(TS1, T2, GTS3, GT4) | 424
6/8 Saarland Rallye (TS1, T2, GTS3,
/ GT4) D 132
7/9 Rallye Zlatni-Piassatzi (TS1, T2,
GTS3, GT4) BG 78
7/8 500 Km d’Andenne (TS1, T2, GTSS,
GT4) B 70




AVR/APR

| AVR/APR

8 A Charnizay (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F 311
8 A Zittig (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, F1, F2, F3, FL8) L 449
8 Y Misano (F3) | 422
13 s OULTON PARK (TS1, FL8) GB 348
13/16 Dragster Santa Pod GB 346
14/15 < Tatoi (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) GR 380
14 ¢ Baypark (F/V, FL8) NZ 480
15 % Oesterreichring ‘Preis von
Knittelfeld’ (F3, R5, ALF) A 9
15 9% Mugello (T2) | 403
15/16 % Coupes de Pagues—Nogaro (TS,
T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F2, F3,
FL8, F/R) F 257
16 % Thruxton (TS1, F2) GB 345
16 % BRANDS HATCH (FLS8, F/ATL) GB 348
16 % EASTER RACES—ZANDVOORT
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V,
F/ISV, F[F, FL8) NL 468
16 A Chanaz (TS1, T2, GTS3, GTY,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 322

16 A Lorentzweiller (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 288, F1, F2, F3, FL8)
22 % Dijon (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5
286, F3, F/R)

7/8 Rallye Jean Behra (TS1, T2, GTS3,
GT4) F 304
7/8 Rallye Tout terrain Champétre de
Nancy F 303
8 Rallye de Tuy (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) E 225
8 ® Maasmechelen (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) B 50
8 [J Elmshorn ‘Auf dem Flora-Ring’
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, S/A) D 110
8 [ Kaiserstuhler (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, S/A) D 113
8 O 2 CV Cross Binetto I
{ 12/16 SAFARI RALLY (TS1, T2, GTS3,
GT4) EAK 238
| 13 ® Svampabanan (TS1, T2, GTS3,
GT4) S 539
. 13117 Circuit of Ireland (TS1, T2, GTS3,
F3 GT4) GB 359
T | 14/15 Rallye Toutterrain Causses Rouergats F 319
i 15 [ SCHLUCHTERN (TS1, T2, GTSS,
b GT4, S/A) D 181 A
15 m Leruring (TS1,T2,GTS3,GT4,SP5) A 3
15 m Kinnekulle Ring (TS1, T2, GTSS,
GT4) S 525




AVR/APR

ﬂVR/APR

22

% Grote Prijs van Zolder (TS, T2,

GTS3, GT4, SP5, F3, F/F, F/F2000) B 64
22 Y MEXICO—CAN-AM (2S6) MEX
22 ¢ RIVERSIDE (IMSA GT) USA 555
22 % Flughafen Sylt (TS1, T2, GTS3,
GT4, F/SV, R5) D 201
22 % 100 Meilen von Hockenheim (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F/F) D 157
22 % Coupes de vitesse de 'USA—
Montlhery (TS1, T2, GTS3,GT4) F 335
22 A Col Saint Pierre (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F 251
28/29 A Arrate (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, FL8) E 232
29 % GP Espagne—Jarama (F1) E 229
29 < Eifelrennen—Niirburgring
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F2,
F/SV, R5) D 129
29 + Brands Hatch (T2) GB
29 < MONTEREY TRIPLE CROWN—
LAGUNA SECA (IMSA GT) USA 555
28 % Oran Park (T2) AUS 33
29 % Brands Hatch (TS1, T2) GE 348
29 % Ring Knutstorp (TS1, GT4, F3, F/V, .
F/ISV, F/F) ' S 528

F3

F1

19/21 Rallye Zwickau (TS1, T2) DDR
o0/22 Arbo—Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) A 4
90/22 Rallye Firestone (TS1, T2, GTS3,
GT4) . E 233
1/22 Rallye ‘Stemweder Berg’ (TS1, T2,
2l GTS3, GT4) o GTS3 D 103
Ronde D’Armor (TS1, T2, ,
e OnG'I?d,) ( _ F 292
de Limousine (TS1, T2, GTSS3,
wfee RO?%'I%) " ( F 288
onde du Vercors (TS1, T2, GTSS3,
e PogTe4) - : ( F 278
Vosges (TS1, T2, GTSS3,
91/22 Rallg_ac)ies osges ( E 253
1/22 Rallye Futebol Clube Do Porto
Al (TS1, T2, GTS3, GT4) P 499
22 m GROPELLO CAIROLI (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5) I 410 R
22 m Nordring (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) A 2
22 m Arendonk (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) B 73
22 m Champagne (TS1, T2, GTSS3, GT4,
SP5) F 270
22 O 2 CV Cross Marignane F 280
26/28 Rallye dell’lsola d’Elba (TS1, T2,
GTS3, GT4) | 405
28 Vogelsberg-Rallye (TS1, T2, GTSS3,
GT4) D 116
28/29 Rally ‘Peloponnesos’ (TS1, T2, GTSS3,
GT4) GR 382
28/29 O Portalegre P 498
29 m St Veit (TS1, T2, GTS3, GT4,
> v ¢ S.B do di godi IA "
29 O 2 CV Cross S. Bernado di godia
29/30 Rallye du Forez (TS1, 'l:_2, GTS3,GT4) F 281
29/30 Ronde Luronne (TS1, T2, GTSS,
GT4) F 291




AVR/APR MAI/MAY/MAG | AVR/APR MAI/MAY/MAG

29 A La Roche (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, F1, F2, F3, FL8) B 52
29 A Kréhbergrennen (TS1, T2, GTS3,

GT4, SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV) D 163
29 A Remerschen (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) L 453

30 A La Bachellerie (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 324

MAI/MAY/MAG MAI/MAY/MAG
1 % Trophée Jean Bernigaud— 1 m Ingelmunster (TS1, T2, GTS3, B 54
Magny-Cours (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) . .
GT4, SP5, 2S6, F3, F/R) F 306 F3 4/6 Criterium Lucien-Bianchi (T31, B ”
T A Alpl (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, “ T2, GTS3, GT4)
2S6) A 18 A 4/6 Criterium Alpin (TS1, T2, GTS3, . 282
1 A Thorens Gliéres (TS, T2, GTS3, GT4) 3
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8)  F 332 4/6 Gulf Tulip Rally (TS1, T2, GTS3, NL 470
1/3 % Fuji Grand 250 Kms (2S6) J 442 GT4) s3
5/6 % ROAD ATLANTA CAN-AM (TS, 5/6 Raika—Rallye Tyrol (TS1, T2, GTS3, A 1
T2, GTS3, GT4, SP5, 258, FL8) USA 558 ' GT4) cT4
5/6 A La Semois (TS1, T2, GTS3, GT4, 5/6 Rallye Teplice (TS1, T2, GTS3, GT4, cs
SP5, F1, F2, F3, FL8) B 62 SP5) GT4) D 102
5/6 A Pititsa (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) GR 385 5/6 Roland—Rallye (TS1, T2, GTSS3, = 316
6 Y Silverstone (TS1, T2, GTS3, GT4, 5/6 Rallye tout terrain du Haut-Bugey
SP5) GB 347 mM™ 6 [] DONAUESCHINGEN (TS1, T2, D 199 A
6 s SCANDINAVIAN RACEWAY— GTS3, GT4, S/A)
ANDERSTORP (F3, F/V, F/SV, 6 ® Maasmechelen (TS1,T2,6TS3,
FL8) S 523 GT4, SP5)
6 % ALABAMA 500 (T/SC) USA 556 6 m Estering (TS1, T2, GTS3, GT4, b 115
6 < Ostrava (T2, SP5, FL8) CsS SP5)
6 < Karlsberg Trophy Saarlouis (TS, 6 m Auxerre (TS1, T2, GTS3, GT4, F 331
T2, GTS3, GT4, SP5) D 132 SP5)
6 S Flugplatz Fassberg (TS1, T2,

GTS8, GT4, F3, F/V, F/SV, F/F) D 189
6 < Promotion Races—Zandvoort

(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V,

F/ISV, F/F, R5) NL 468




MAI/MAY/MAG MAI/MAY/MAG

A Dobratsch (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, ALF) A
A Oberwesel—Langscheid (TS1, To,
GTS3, GT4, SP5) - D 154
A Bourbach le Haut (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F 301
6 A Bournezeau (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F
A Colombier (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F
A Mecseki Hegyi Verseny (T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV) H 393

309
298

3 ir?wgztfigtgc\:"e&% (FL8) gg 398 10/12 Welsh Rally (TS1, 12, G183, GT4) ~ GB 337
12/13 * QUAL'F'CATIONS INDY 500 - 10[12 Trans Kahalarl Endurance RaCe_r2
(F/INDY) USA 559 1213 Ralye du Pays Basque (TSLT2 =
12/13 % DMV—AVUS (TSt, T2, GTSS3, 13 Stocjzlf?c?l’m Rally S 530
GT4, SP5, 2S6) D 148 : T2, GTS3, GT4,
12/13 A 100 a Hora (TS1, T2, GTS3, GT4, 13 = gﬂgg\)/llle (TS, F 290
SP5, 2S6, F/V, F/F) P 498 d (TS1, T2, GTS3,
13 % GP Belgique—Zolder (F1) B 68 Fi 18 m Ve NL 469
13 3 Vallelunga (F2) I 427 F2 ’ Maagiora I
13 % 4 Horas del Jarama (T2) E 229 T 18 0 2CV Cross Maggi
13 % Grand Prix de Paris—Montlhery
_(T$1, T2, GTS3, GT4) F 243
13 A Alken—Nortershausen (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5,2S6, F2, F3, F/V,
F/SV, F/F) D 162
18 A Abreschviller (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 300
1920 X SCononA chalenee. 0 M8 (w20 Rallyede Lomaine (TS1, 72,6785,
CHARLOTTE (2S6, FL8) USA 558 L. S1. To
19/20 s QUALIFICATIONS INDY 500 18/20 Rallye delle 4 Regioni (TS1, T2, I 410
(F/INDY) USA 559 GTS3, GT4)
19/20 A Val d’Aisne (TS1, T2, GTS3, GT4, 18/20 Rally de Ploegsteert (TS1, T2, GTSS3,

SP5, F1, F2, F3, FL8) B 70 GT4) B 66

22




MAI/MAY/MAG
20 Y Mugello (F2) I 403 F2
20 Y Donington (F3) GB 347 F3
20 < Estoril (T2) P 491 T
20 % BAVARIA—RENNEN— ‘
SALZBURGRING (TSt, T2
GTS3, GT4, SP5, F3, F/V, F/SV,
F/F) D 106
20 % PAUL RICARD (TS1,T2) F
20 Y SNETTERTON (FLS8) GB 345
20 Y% Rundstreckken Trophy Nirburgring
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256,
F/V, F[F) D 159
20 % Croix en Ternois (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 2S6, F3, F/R) F 325
20 % Goodyear Trophy—Circuit Goodyear
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256,
F2, F3, F/V, F/SV, F/F, F/R, FL8) L 450
20 % Kinnekulle Ring (TS1, GT4, F3,
F/V, F/SV, F/F) S 538
20 A Montseny (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6) E 227 A
20 || Tournai (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, F1, F2, F3, FL8) B 43
20 A Schwanbergstrasse (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 286, F3, F/V,
F/SV, F/F) D 120
20 A Piesport—Klausen (TS1,T2,
GTS3, GT4, SP5, 286, F2, F3,
F/V, F/SV, F/F) D 122
20 Dragster Mantorp Park S 534
24 A Saint Antonin (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 248
24 A Neufchéatel (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F1, F2, F3, FL8) F 283
24 || Van de Kust (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, F1, F2, F3, FL8) B 45

24

1

MAI/MAY/MAG
19/20 Liibeck Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) D 11
19/22 Economy run Rally GB 350
20 [] AUTOCROSS NORDRING (TSt1,
T2, GTS3, GT4, S/A) A 2 A
20 m ‘Un die aue-ring-trophae’ (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5) D 173
20 m Ring Knutstorp (TS1, T2, GTSS,
GT4) S 528
20 [] Arendonk (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) B 73
24 m Westom Banan (TS1, T2, GTS3,
GT4) 531
95/27 Haspengow Rally (TS1, T2, GTSS,
GT4) 58
95/27 South Swedish Rally (TS1, T2,
GTS3, GT4) 537

25




MAI/MAY/MAG

26/27 ¢ Coupes d'Ixelles—Nivelles (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, F/V) B 41
26/27 A Masbourg (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, F1, F2, F3, FL8) B 61
27 % GP Monaco (F1, F3) - MC 457 F1
27 Y% MONZA (TS1) 1
27 % FLUGPLATZRENNEN—

WUNSTORF (TS1, T2, GTS3,

GT4, SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV) D 128
27 Y% INDIANAPOLIS 500 (F/INDY) USA 559
27 % WORLD 600—CHARLOTTE

(T/SC) USA 556
27 % Calder (GTS3, GT4, 2S6) AUS 31
27 % Havirov (T2, SP5, FL8) CS
27 Y La Chatre (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6) F 267
27 Y Imola (F3) | 400
27 A Estrela (TS1,T2,GTS3, GT4, SP5,

2S6) P 491 A
27 A Wasgau (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S8, F2, F3, F/V, F/SV) D 124
27 A Sulzthal (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 256, F2, F3, F/V, F/SV, F/IF) D 150
27 A Wissembourg (TS1, T2, GTSS3,

GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3) F 253
27 A Angouléme Rougnac (TS1, T2,

GTS3, GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3,

FL3) F 249
27 A Pieve S. Stefano/Passo spino (TS1,

T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6) | 397
27 || Van Roeselare (TS1, T2, GTSS3,

GT4, SP5, F1, F2, F3, FL8) B 45
28 % THRUXTON (FL8) GB 345
28 < Silverstone (TS1, F3) GB 347

26

MAI/MAY/MAG
95/27 Lauriacum Rallye (TS1, T2, GTSS,

: GT4) , A 17
05/27 Volan Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) H 391
26/27 Metz Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) D 123
06/27 Criterium Luis de Baviera (TS1, T2,

GTS3, GT4) E
96/27 Ronde Cevenole (TS1, T2, GTSS,
GT4) F 268
26/27 Rallye du Touquet (TS1, T2, GTS3,
GT4) F 308
26/01 RALLYE ACROPOLIS (T31, T2,
GTS3, GT4) GR 375
27 m KEIMOLA (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) SF 546 R
27 m Ingelmunster (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5) B 54
o7 m Luneville (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) F 289
27 [ Rendsburger (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5, S/A) D 121
27 O 2 CV Cross de Lege F 324

27



JUN/GIU

JUN/GIU
JUN/GIU JUN/GIU
2/3 % FUJI GRAND PRIX RACE (F2) J 442 1/4 Rallye Wolfsburg Berlin (TS1, T2,
3 % Pau (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, GTS3, GT4) D 166
2S6, F2, F3, F/R) F 260 F2 1/4  Gunaydin Rally (TS1, T2, GTS3,
3 9% 1000 Kms Niirburgring (TS1, T2, GT4, SP5) TR 552
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F3, R5) D 138 M 2/3 Ronde de la premiére Terre (TS1, T2,
3 % Oesterreichring (T2, R5, ALF) A 19 T GTS3, GT4) 317
3 % Coupe de I'Amitié (T2, FL8) SU 551 2/3 Rally Rota Do Sol (TS1, T2, GTS3,
3 % Westwood CDN GT4) P 496
3 A Rotenburg—Fulda (TS1, T2, GTS3, 2/3 O 2CV Cross GB
GT4, SP5, 256, F2, F3, F/V, F/SV, 3 m BERBY-BANAN (TSf1, T2, GTS3,
F/F) D 142 GT4, SP5) 526 R
3 A Hautes Vosges (TS1, T2, GTS3, 3 [JLINZ TREFFLING (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 327 GT4, S/A) 12
3 A Vuillafans (TS1, T2, GTS3, GT4, 3 [J Mélln 'Grambeker Heidering'
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FLS8) F 323 (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, S/A) D 176
3/4 % Pfingstpokalrennen—OQesterreichring A 2 3 O 2 CV Cross Bottagna |
4 Y Whitsuntide races Zandvoort 4 m D'Alsace (TS1, T2, GTS3, GT4,
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F3, SP5) F 253
F/V, FISV, F/F, R5) NL 468 F3 710 Rally del Gargano (TS1, T2, GTS3,
4 < Jyllands—Ringen (TS1, T2, GTS3, GT4) I 404
GT4, SP5, F/SV, F[F) DK 210 8/9 Ele Rally (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) NL 474
7/10 Dragster Springnationals USA 557 9/10 Rallye Police/Gendarmerie (TS1, T2,
9/10 + 24 HEURES DU MANS (T2, GTS3, GTS3, GT4) B 72
GT4, SP5, 256, T/SC, IMSA GT) F 293 9/10 Nordwestdeutshe Adac—
9/10 +% CAN-AM—MID OHIO (2S6, FL8) USA 558 Leistungsprufung (TS1, T2, GTS3,
9/10 A Ritsona (TS1,T2,GTS3,GT4,SP5) GR 379 GT4) D 141
10 % Rhein—Pokal—Hockenheim 9/15 Scottish Rally Lombard/Esso
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F2, F/SV, (TS1, T2, GTS3, GT4) GB 356
R5) D 137 F2 10 ®m Hessen—Stadt Allendorf (TS1, T2,
10 Y Grand Prix de Brno (T2) CS 93 T | GTS3, GT4, SP5) 182
10 Y% MOSPORT(F/SV, T/SC, F/INDY) CDN 83 10 ®m Leruring (TS1, T2, GTS3, GT4,
10 Y QUEBEC (F/ATL) CDN 83 SP5) A 3
10 Y% DONINGTON (FL8) GB 345 10 m Ring Djursland (TS1, T2, SP5) DK 211

28

29




JUN/GIU JUN/GIU

— 10 m Valkenswaard (TS1, T2, GTS3,
10 % Zolder (TSt, T2, GTS3, GT4, SP5, GT4, SP5) NL 469
FISY, FIF) D 149 10 [] Speyer (TS1, T2, GTS3, GT4,
10 % Folembray (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 S/A) D 145
SP5, 258, F/R, F3, FL8) F 247
10 A Rosfeld (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 236, F2, F3, F/SV) D 134 A

10 A Perigueux Coursac (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, F1, F2, F3,

FL8) F 312
10 A Echelette (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 256
10 A Fouchy (TS1,T2, GTS3, GT4, SP5, :
256, F1, 2, FS, FLE) F 315 14/17 Hessen Rally (TS1, T2, GTS3, .
15/16 % GP Suéde—Anderstorp (F1,F3) S 523 F1 GT4) D 13
16/17 A Gives (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 15/17 Rallye d’'Antibes (TS1, T2, GTS3,
F1, F2, F3, FL8) B 70 GT4) dollavallé del F 25
17 <k Pergusa (F3) 1 421 F3 | 15/17 Rally del Ciocco e della—vallé de
17 % COUPES DE SPA (TS1, T2, ol Serchio (TS1, T2, GTS3, GT4) I 410
GTS3, GT4, SP5, 256) B 69 15/17 Donegal Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) IRL 4.:,5
17 % JARAMA (TS1) E 15117 Eurally (TS1, T2, GTS3, GT4) B
17 % MOTOR STATE 400 MICHIGAN 15/17 Kna/vg Economy Rally (TS$1) N
(T/SC) USA 556 15/17 Rallye de Aveiro (TS1, T2, GTS3, 0
17 % Rothmans 500—Oran Park (TS1, GT4) P 290
T2) AUS 33 16/17 O Porto P
17 % Flugplatz—Mainz—Finthen (TS1, 17 =m LES DUCS-ALENCON (TS1, T2, R
T2, GTS3, GT4, SP5, F/SV, F/F) 151 GTS3, GT4, SP5) ~ F 333
17 A Rusel (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 17 [ Arendonk (TS1, T2, GTS3, GT4,
256, F2, F3, F/V, F/SV) 109 - SP5) B 4

D
D
17 A Edelstein (TS1, T2, GTS3, GT4, 17 O 2 CV Cross de Vic Fezensac
SP5, 286, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 112
17 A Eggberg (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F2, F3, F/V, F/ISV,F/F) D
17 A Urbasa (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
286, FL8) E
17 A Cremieu (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F
17 A La Pommeraye (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F 292 3

102
231
316
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JUN/GIU

17 A Soissons (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 247
17 A Coppa Sila (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6) I 401
17 A Reisdorf (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) L 451
23 % 'Preis der Stadt Karlsruhe'—
Hockenheim (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F/V, F/SV, F/F,F3) D 196
23/24 J¢ DONINGTON (TS1, FL8) GB 345
24 5 Rouen (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
286, F2, F3, F/R) F 320
24 s Pergusa (SP5) I 408
24 3% Monza (F3) 3 | 406
24 ¢ 200 MEILEN VON NURNBERG—
NORISRING (TS1, T, GTS3,
GT4, SP5, 286, F/SV, F3) D 177
24 % ESTORIL (TS1) P 491
24 A Bolzano (TSt, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6) I 402
24 A Revard (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
286, F1, F2, F3, FL8) F 322
24 A Turckheim (TSH1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) F 253
25 % SAINT JOVITE (GT4, SP5, 2Se,
FL8) CDN 84
30 % OULTON PARK (FL8) GB 345

32

F2
F3

| Jun/ciu

20/24 Rallye do Brasil BR 80
23 Algoma rally CDN
23/24 Rallye de Orense (TS1, T2, GTSS3, .
GT4) (ST, T2 E 22
3/24 Ronde de Sallanches , T2,
& GTS3, GT4) F 322
23/24 Rallye Bordeaux Sud-Ouest (TS1, T2,
GTS3, GT4) F 324
23/24 O 2 CV Cross _ GB
24 m BRCV CUPS-DUIVELSBERG (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5) B 50 R
24 [] GENDT TROPHY (TS1,T2,GTS3,
GT4, S/A) NL 475
24 O 2 CV Cross |
27/30 Castrol Rally (TS1, T2) ZA 574
29;01 24 heures d’Ypres (TS1, T2, GTS3,
GT4) B 46
29/01 Rallye Skoda (TS1,T2,GTS3,GT4) €S 96
29/01 Volta llha Sao Miguel (TS1, T2,
GTS3, GT4) _ P 500
30/01 Rallye delle Alpi Orientali (TS1,
T2, GTS3, GT4) I 417
30/01 Valvoline-Rheinhessen Rallye (TSf1, 5 104

T2, GTS3, GT4)
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JUI/JUL/LUG

{ JUI/JUL/LUG
JUI/JUL/LUG JUI/JUL/LUG
30/01 J TROPHY—ZANDVOORT (TSf, 1 m Ingelmunster (TS1, T2, GTSS,
T2, GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, GT4, SP5) B 54
F/F, R5) D 172 1 m Dreux (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 277
30/01 ¢ SUZUKA RUBY TROPHY (F2) J 443 1 wm Valkenswaard (TS1, T2, GTS3,
30/01 A Ritsona (TS1,T2,GTS3,GT4,SP5) GR 378 GT4, SP5) NL 469
1 % GP France—Dijon (TS1, T2, 1 [JLandau (TS1, T2, GTS3, GT4,
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F1, F3, F/R, SP5, S/A) D m
ALF) F 334 F1
1 9 Flugplatz Erding (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 256, F3, F/V, F/SV, FF) D 134
1 % Coupes Croix en Ternois (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F/R, F3,
FL8) F 325
1 A Trento (TS1,T2 GTS3, GT4, SP5,
256) I 19 A
1 A Trierer—Fell—Thomm (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F2, F3, F/V,
F/SV, F/F) D 193
1 A Reineta (TS1,T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, FL8) E 233
1 A Beaujolais (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F1, F2, F3, FL8) F 263
1/4 % PAUL REVERE 250 and DAYTONA
6 HOURS (IMSA GT) USA 555
4 % FIRECRACKER 400 (T/SC) USA 556 5/8 Rallye de Pologne (TS1, T2, GTS3,
6/8 % Watkins Glen (T2, GT4, SP5) USA 558 M GT4) PL 509
7/8 ¥ Coupes Benelux—Nivelles (TS1, 6/8 Rallydelas24HRS (TS1,T2,GTS3) MEX 459
T2, GTS3, GT4, SP5, F/V, FISV, e Vorderpfalz (TS1, T2, GTSS3,
FIF, F/SF) 62 18 Ralyye Vorderplalz D 143
I8 & Lalperra (TS1, T2, GTS3, GT4, 7/8 Rallye des 1000 Pistes (TS1, T2,
SP5, 2S6, F/V, F/F) 495 GTS3, GT4) F 328 & 329
718 Dragster Santa Pod GB 346 o X T2 GTS3 GT4) GR 384
8 Y Nogaro (TS1, T2, GTS3, GT4, 7/8 Rally 'Lesbos’ (TS1, T2, , )
SP5, 256, F2, F3, F/R) 257 F2 718 O 2 CV Cross GB 361
8 Y Grosser Preis der Tourenwagen— 8 [JNOVA PAKA (TSt, T2, GTS3,
Niirburgring (TS1, T2, SP5,R5) D 132 T GT4, S/A) CS 94 A
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JUI/JUL/LUG

8 v PREIS DES SALZBURGRINGES—
SALZBURGRING (TSt1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/SV, F/F, F3,

F2, ALF, R5) A 14
8 A Most (T2, SP5, 2S6, FL38) CS
8 A Boyeux Saint Jerome (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, F1, F2, F3,
FL8) F 246
8 A Clouneaux (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 273
8 A S. Stefano Gambarie (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6) | 413
8 A Vardkasloppet (TS1, T2, GTSS3,
GT4, 256) S 527
12/15 Dragster Summernationals USA 557
14 ¢ GP Grande Bretagne—
Silverstone (F1, F3, TS1) GB 355 F1
14 A Tancarville (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 318
14/15 < Taha lIberica—Estoril (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5,2S6, F3,F/V,F/F) P 493
15 Y% MICHIGAN TWIN 200 (F/INDY,
T/SC) USA 559
15 ¢ GROTE PRIJS VAN ZANDVOORT
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V,
F/SV, F/F, R5) NL 468
15 % Coupes Internationales—Circuit
Goodyear (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV,
F/F, FL8, F/R) L 450
15 A Trofeo Scarfiotti (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6) | 409 A
15 A Oberpfalz (TS1, T2, GTS3, GT4,
- SP5, 286, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 125
15 A Buisson de Cadouin (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3,
FL8) ' F 264

36

JUI/JUL/LUG

8 m Estering (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5) D 115
8 [ Hollabrunn (TS1, T2, GTS3, GT4,
S/A) A 21
8 [] Bordano (S/A) | 425
14/15 Rallye Ciudad del Ferrol (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5) E 221
14/15 O Coimbra P 494
14/21 RALLY OF NEW ZEALAND
: (TS1, T2, GTS3, GT4) NZ 482
15 O 2 CV Cross Civitanova Marche I
15 m Magny Cours (TS1, T2, GTSS3,
306

GT4, SP5) F
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JUI/JUL/LUG

15
15

A Cacharat (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8)

A Gurlittaloppet (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 256)

281

- 533

21/22
21[22

21/22

22

22

22
22

22

22
22

22

22

% 24 HEURES DE
FRANCORCHAMPS (TS1)

% CAN-AM—ROAD AMERICA
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256,
FL8)

Dragster Wroughton

% Gran Premio Republica di San
Marino—Misano (F3)

Y PREIS VON LUXEMBOURG—
NURBURGRING (TS1,T2, GTSS3,
GT4,F2,F3, F/V, 256)

% FLUGPLATZRENNEN DIEPHOLZ
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F3,
F/SV, FIF)

A Potenza (TS1, T2, GTSS3, GT4,
SP5, 2S6)

A La Bien Aparecida (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, F1, F2, F3,
FL38)

A Reichweiler—Eckersweiler (T$S1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, F3, F/V,
F/SV, F/F)

A Poilly sur Serein (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8)

A Pouille les Coteaux (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, F1, F2, F3,
FL8)

A Chamrousse le Gua (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, F1, F2, F3,
FLS8)

A Egri Hegyi Verseny (T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV)

B
USA
GB
RSM

D

68

558
354

422 & 521

139

14

412 A

175
331

292

274
390
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20/22 Hunsruck Rally (TS1, T2, GTS3,
GT4) D 200
20/22 Rally Delle Valli Piacentine (TS1, T2,
GTS3, GT4) | 411
21/22 O 2 CV Cross GB 360
21/28 Rallye de la Coda Sur (TS1, T2,
GTS3, GT4) RA 518
22 m Beaujolais (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) F 263
22 m Valkenswaard (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5) NL 469
22 0O 2 CV Cross de Pont de Ruan F 311
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AOU/AUG/AGO

384
126
421
348
190
33

152
216
281

398
534

F1
F2

‘ 97/29 Rallye du Danube (TS1, T2, GTS3, R 516

§ 98120 O Mirandela

i P 490
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AOU/AUG/AGO AOU/AUG/AGO
5 A LeMontDore (TS1,T2,GTS3, GT4,
SP5, 2S6) F 297 A
5 A Ratisbona (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV) D 169
5 A 'S'de Treffort (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 266
5 A Roforsloppet (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 2S6) S 536
5 || Sprint Ixellois (TS1, T2, GTSS3, :
GT4, SP5, F1, F2, F3, FL8) B 41
5 Dragster Skvadern S 535
5/8 + Calder (T2) AUS 31
8 A Coppa Carotti (TS1, T2, GTS3, 9/11 Rally Trofeo colline di Romagna
GT4, SP5, 256) | 414 (TS1, T2, GTS3, GT4) | 423
11/12 Y% Coupes de Nivelles (TS1, T2, - 9/12 Lanarkshirerally (TS1, T2, GTSS,
GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, F/F, GT4) GB 351
F/SF) B 49 10/12 Taurus Rallye (TS1, T2, GTSS3,
12 Y GP Autriche—OQesterreichring GT4) H 392
(F1, R5, ALF) 14 F1 10/12 Bayerwald rallye (TS1, T2, GTSS3,
12 % Kinnekulle—Ring (TS1, GT4, F3, GT4) D 114
F/V, FISV, F/F) S 538 F3 10/12 Rallye Rias Bajas (TS1, T2, GTS3,
12 < Most (T2, SP5, FL8) CS GT4, SP5) E 225
12 % Nordzee—Cup Zandvoort (TS1, 11/12 O 2 CV Cross GB
T2, GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, 12 m Ingelmunster (TS1, T2, GTSS3,
FIF) D 172 GT4, SP5) B 54
12 Y Mallory Park (TS1) GB 345 12 [ Schliichtern (TS1, T2, GTSS,
12 A Hauenstein (TS1, T2, GTS3, GT4, GT4, SP5, S/A) D 181
SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV,F/F) D 158 12 m Svampabanan (TS1, T2, GTS3,
12 A Osnabrucker (TS1,T2,GTS3, GT4, GT4) S 539
SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV, F/F) D 179
12 A Fitero (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, |
256, FL8) E 223 !
12 A Tout Terrain Vallée Verte F 269 ’
12 A Haut Cantal (TS1, T2, GTS3, GT4, ’
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 259
15 <% Trofeo Mare Pulito-Misano (2S6) 1 422 18/19 Volta llha da Madeira (T31, T2,
GTS3, GT4) P 497
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AOU/AUG/AGO

15

A Cronoscalata Svolte Di Popoli

(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6) I 407
15 A Dudelange (TSt, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) L 453
18/19 +k dJyllands Ringen (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, F/SV, F/F, F3) DK 210
19 % Mosport (SP5) CDN 85 M
19 sk Donington (TS1, 256, F2) GB 347 F2
19 < Salzburgring—Austria Trophae A
(TS1, T2, R5, ALF) A 14 T
19 % Scandinavian raceway (TS1, GT4,
F/V, F/SV, F/F, F3) S 523
19 % WESTFALEN POKAL—ZOLDER
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V,
F/SV, F[F, F3) D 135
19 % YANKEE 400—MICHIGAN (T/SC) USA 556
19 A St Ursanne les Rangiers (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6) CH 89 A
19 A Eibiswald (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256) A 19
19 A Schaumburg (TS1,T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F3, F/V, F/ISV, F/F) D 158
19 A Chantada (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, FL8) E 219
19 Dragster Bulltofta S 532
25/26 A Pititsa (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) GR 378
25/27 Dragster Radlett GB 354
26 % GP Pays Bas—Zandvoort (T2,
GT4, F1, R5) NL 4711 F1
26 % Halifax (F/ATL) CDN
26 < Piestany (T2, SP5, FL8) CS
26 % Karlskoga (TSt, GT4, F/V, F/SV,
F/F, F3) S 538
26 9 Flugplatz—UIm Mengen (TS1, T2,
GTS3, GT4, F2, F3, F/SV, F/F) D 131
26 % MID-OHIO (GT4, SP5, 2S6, FL8) USA 555

44

T
AOU/AUG/AGO
18/19 Pohar Miru—Klatoviv rallye CS
18/19 [] Hollenburg (TS1, T2, GTS3, GT4,
S/A) A 6
18/19 O 2 CV Cross—Hollenburg A 6
19 m VALKENSWAARD TROPHY
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) NL 469 R
19 m de Solgne (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) F 300
24/26 RALLYE DES 1000 LACS (TS1, T2,
GTS3, GT4) SF 547
24/09 Tour de la Méditerranée (TS1, T2,
GTS3, GT4) F 336
25/26 Rallyes des deux Bottes (TS1, T2,
GTS3, GT4) B 56
05/26 Rallye Hebros (TS1, T2, GTS3, GT4) BG 78
25/26 Rocky Mountain Rally CDN
26 []MAGGIORA (TS1, T2, GTSS,
GT4, S/A) | 426 A
26 m St Veit (TS1, T2, GTS3, GT4, A "

i
i

SP5)
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AOU/AUG/AGO SEP/SET | AOU/AUG/AGO SEP/SET
26 A Huy (TS1,T2, GTS3, GT4, SP5, F1, 2 m Estering (TS1,T2,6TS3,6T4,
F2, F3, FL8) B 57 SP5) GTS3
26 A Ottbergen—Bosseborn (TS1, T2, 26 m Maasmechelen (TS1, T2, ' B 50
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F2, F3, F/V, GT4, SP5) P N 465
F/SV, F/F) D 107 26 ®m Drammenslopet—Lyngas (S 5)P5
26 A Chatel Guyon (TS1, T2, GTS3, 26 [] Rother (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 5 144
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8)  F 2N SIA) YU 568
26 A La Planche des Belles Filles (TS1, 26 [] Pohorje (T2)
T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, F1, F2,
F3, FL8) F 291
26 A Saint Goueno (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 292
26 A Wasserbillig (TSt, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8) L 452
21 s BRANDS HATCH (TS1, F/F, FL8) GB
27 Y Silverstone (F3, F/ATL) GB 348
29/03 Dragster US Nationals—Indianapolis USA 557
31/02 % Fuji—200 Mile (2S6) J 442
SEP/SET . SEP/SET
/2 A Libin—Wellin (TS1, T2, GTS3, 1 Rallye Solbad-Melle (TS1, T2, GTSS, b 17
GT4, SP5, F1, F2, F3, FL8) B 55 5 GT4)R Iy cs -
1/3 ROAD AMERICA CHALLENGE 1/2 Barum Ra ,
IEE (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, 1/2 Rang_?ll‘)'l'erre d'Azur’ (TS1, T2, GTS3, . 205
FL8 USA 558
2 *Estori)l (F2) P 491 F2 1/2 Rallye Daccia (TS1, T2, GTS3, GT4) gB 516
2 Y Estoril (F3) P 491 F3 1712 O 2 CV Cross T4
2 % Pergusa (T2) I 21 T 2 m Leruring (TS1, T2, GTS3, GT4, A 3
2 Y HOCKENHEIM HESSEN CUP ; SP5) T4
- (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256, . ~ 2 m Loheac (TS1, T2, GTS3, GT4, F 292
RISV EIE RY) INDY) BSA 559 2 0O EIPSQhorn ‘Auf dem Flora-ring’
2 % CALIFORNIA 500 (F/INDY : : m X
2+ TROIS RIVIERES (256, FL8) CDN 83 j (TS1,T2, 6TS3, GT4, SP5, S/A) D 110
2 Y Dijon Prenois (TS1, T2, GTS3, 2 [ Vilesse

GT4, SP5, 256, F2, F3, FL8, FR) F 265 47
46
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SEP/SET

SEP/SET

2 3 Coupes Goodyear—Circuit

2

8/9

8/9

8/9
8/9

© © ©© © ©

©

48

Goodyear
SP5, 2Ss,
FL8, FR)
A Ecce Homo
SP5, 2S6)

% Bekers der T

(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/v,

F/SV, F/F,

(TS1, T2, GTS3, GT4,
F2, F3, FV, FSV, F/E

(TS1,T2, GTS3, GT4,

oekomst—Zolder

F/SF)

% Leinster Trophy—Mondello Park
S3, GT4, F/F, FL8)
% Torun (TS1, Te, FL8)
ert (TS1, To, GTS3,
GT4, SP5, F1, F2, F3, FL8)

(TS1, T2, GT
A Mont St Aub

% GP Italie—Monza
% Troféo Marqués de

Jarama (F3)
* DONINGTON (SP5, 2S6, F3)

% THRUXTON

% Hang Ten 400

T2, F 5000)

(TS1, FL8)

(F1, ALF)
Cubas—

—Sandown (TS1,

% Grand Prix de |a Ville de Nevers—
urs (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F2, F3, F/R)

Magny—Co

A Augusta (TS1, T2, GT

SP5, 256, F3, F/IV, F/SV)
(TS1, T2, GTS3,

A Neuvy Le Roj

GT4, SP5, 2S
A Sewen (TS1

286, F1, F2,

Limonest Mont

GTS3, GT4
FL8)

A Bourscheid

SP5, 2S6, F

T2, GTS3, GT4, SPs,
)

'F3, FL8

S3, GT4,

6, F1, F2, F3, FL8)

Verdun (TS1, T2,

» SP5, 286, F1, F2, F3,

(TS1, T2, GTS3
1, F2, F3, FL8)

, GT4,

Cs

IRL

AUS

M T g =

450
97

40

438
510

48
406

229

345
345

306
147
311
253

316
451

F1
F3

5/8 Rally of South Africa. (TS1, T2) ZA 570
6/8 Sachs—Rallye Baltic (TS1, T2, 133
GTS3, GT4)
719 24 Uren Van Ronse (TS1, T2, GTS3, B 63
GT4) |
8/9 Rallye tout terrain de_s ‘Cimes F 260
8/10 Rallye de Halkidikis (TS1, T2, GR 375
GTS3, GT4)
9 [J ARDOOIE (TS1, T2, GTSS3, GT4, -
SP5)
9 m Arendonk (TS1, T2, GTS3, GT4, 23
SP5)
9 m Usseau (TS1, T2, GTS3, GT4, 214

SP5)
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15/16 s MICHIGAN GRAND PRIX and 12/15 Roof of Africa ZA 574
INTERNATIONAL RACE OF 13/15 Manx Milennium trophy rally
CHAMPIONS (T2, T/SC, (TS1, T2, GTSS3, GT4) GB 352
F/INDY) USA 559 13/16 CRITERIUM DU QUEBEC (TSt,
15/16 + Phoenix Park (TS1, T2, GTS3, T2, GTSS, GT4) CDN 83
GT4, F/F, FL8) IRL 437 15/16 Cornix th Rally (TS1, T2, GTS3,
15/16 A Houyet (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, GT4) B 33
2S6, F1, F2, F3, FL8) B 67 15/16 Rallye Tatry CS 95
15/16 Dragster Santa Pod GB 346 15/16 Rallye Rheinland (TS1, T2, GTS3,
16 % Vallelunga (SP5) | 27 M GT4) D 118
16 % RAC Tourist Trophy— 15/16 = LYDDEN HILL (TS1, T2, GTS3,
Silverstone (TS1, T2) GB 347 T GT4, SP5) GB 3% R
16 Y TALLADEGA 6 HOURS (IMSA 15/23 Tourde France (TS1,T2, GTS3,
GT) USA 555 GT4) F 326
16 Folembray (TS1, T2, GTS3, GT4, 16 m Beauvais (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F3, FL8, F/R) F 247 SP5) F 286
16 Y Trophy of the Dunes—Zandvoort 16 [J Homolka CS
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V, 16 [ Waldbrol (TS1, T2, GTS3, GT4,
F/SV, F/F, R5, VW) NL 468 SP5, S/A) D 165
16 A Kalter Wangen (TSH1, T2, GTSS3, 16 O 2 CV Cross de Chartres F K1k
GT4, SP5, 256, F2, F3, F/V, F/SV, 16 O 2 CV Cross Lonato |
F/F) D 170
16 A Schwabische Alb-Neuffen (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, F2, F3,
F/V, F/SV, F/F) "D 168
16 A Eurohill (TS1,T2,GTS3, GT4, SP5,
2S6, F3, F/V, F/SV) D 192
16 A Belleau (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F1, F2, F3, FL8) F 289
16 A Tonnerre (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 331
16 A Cefalu Gibilmanna (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6) | 418
20/22 4 SILVERSTONE (F3, F/F, F/INDY) GB 347 21/23 Rallye Bavaria (TS1, T2, GTS3,GT4) D 106
22/23 % SUZUKA GREAT 20 DRIVERS 22/23 Welfen Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4,
RACE (F2) J 443 SP5) . _ D 146
22/23 A La Citadelle de Namur (TS1, T2, 22/23 Rally Salonica Faire (TS1, T2, GTS3,
GTS3, GT4, SP5, F1, F2, F3,FL8) B 70 GT4) GR 376
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SEP/SET SEP/SET

23 % BILSTEIN—SUPER SPRINT— 22/23 Rally rac 1000 (TS1, T2, GTS3) MEX 460
NURBURGRING (TS1, T2, 22/23 Limburgia Rally (TS1, T2, GTSS3,
GTS3, GT4, SP5, F2, F3, F/F, R5) D 139 GT4, SP5) NL 476

23k ROAD ATLANTA (IMSA GT) USA 555 22/23 O Viseu P 408

23 % Grand Prix d'Albi (TS1, T2, GTS3, 22/23 Herbstfahrt ‘Im land des Blamen
GT4, SP5, 2S6, F3, FL8, F/R) F 250 l6wen’ (TS1, T2, GTS3, GT4) D 108

23 s Mugello (F3) I 395 23 [J GROPELLO CAIROLI (TS1, T2,

23 A Puig Major (TS1, T2, GTS3, GT4, GTS3, GT4, S/A) ' 410 A
SP5, 256) E 228 A 23 m Maasmechelen (TS1, T2, GTSS3,

23 A Saverne (TS1, T2, GTS3, GT4, GT4, SP5) B 30
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 315 23 = Nordring (TS1, T2, GTS3, GT4,

23 A Salita Macchia Monte (TS1, T2, S/A) A 2
GTS3, GT4, SP5, 2S6) I 404 23 [J Grand Prix du Luxembourg L 448

29 S Oulton Park (TS1, F/F 2000) GB 348 27/29 Trans Chaco Rally (TS1, T2, GTS3,

20/30 A Zwischenwasser (TS1, T2, GTS3, GT4) PY 514

GT4, SP5, 2S6) A 20 28/30 Rallye du Vin (TS1, T2, GTS3,

30 % GP Canada (F1) CDN 8 F{ GT4) CH 88

30 % Brands Hatch (2S6, F3, F/F, 28/30 Cyprus Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) CY 100
F/INDY) GB 348 F3 28/30 Atrium Sauna Rallye (TS1, T2, GTS3,

30 > E. G. Trophy—Zolder (TS1, T2, GT4) A 6
GTS3, GT4, SP5, F/F, F/F 2000, 29/30 Rallye d’Andorre AND 25
F/V, FISV) B 64 T 29/30 Kurhessen—Rallye (TS1, T2, GTS3,

30 % BATHURST 1000 (T2) AUS 28 GT4) D 156

30 5 Monza (F3) ] 406 29/30 Rallye Jeanne D'Arc (TS1, T2, GTS3,

30 A Samerberg (TS1, T2, GTS3, GT4, GT4) F 307
SP5, 256, F/V, F/SV, F/F) D 180 29/30 Rallye Ain Jura (TS1, T2, GTS3,

30 A Saint Hilaire Saint Florent = (TS1, GT4) F 219
T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F1, F2, 29/30 O Braga P 4%
F3, FL8) F 292 30 m Ring Djursland (TS1, T2, SP5) DK 211

30 A La Sainte Beaume (TS1, T2, GTS3, | 30 m Condat le Lardin (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8)  F 294 s GT4, SP5) F 312

30 A Gorcy (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, | 30 m Lyngas (SP5) N 465
2S6, F1, F2, F3, FL8) F 290 30 O 2CV Cross de Torcy F 213

30 A Hersin Coupigny (TS1, T2, GTS3, *

GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8) F 258

30 || Schengen (TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5) L 453
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" 0CT/OKT/OTT

0CT/OKT/OTT
OCT/OKT/OTT OCT/OKT/OTT
5/7 & Fuji Masters 250 KM (2S6) J 442 2/6 RALLYE SAN REMO (TS1, T2, : M5
5/7 Dragster Winston World Finals USA 557 GTS3, GT4)
6/7 Y 24 H NURBURGRING (TS1, GTS3, 5/7 Rallye de Varsovie (TS1, T2, 511
R5) D 129 GTS3, GT4) Ec o
6/7 Y% CAN-AM—LAGUNA SECA (TS, 5/7 Rally ‘Mil Millas’ (TSt1) EC
SP5, 2S6, FL8) USA 558 5/7 Volta a Portugal (TS1, T2, GTSS, 198
6/7 A Tros Marets (TS1, T2, GTS3, GT4, GT4) P
SP5, F1, F2, F3, FL8) B 62 6 Prupungfahrt Stuttgart (TS1, T2, 183
6/7 A Jaiz Quibel (TSt1, T2, GTS3, GT4, GTS3, GT4) D
SP5, 256, FL8) E 230 6/7 12 Heuresg_le_:‘l%essmes (TS, T2, B 60
7 Y GP USA Watkins Glen (F1) USA 558 F1 GTS3,
7 % Hessenpreis—Kassel Calden 6/7 Rallye du Rhin (TS1, T2, GTS3, GT4) F 315
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, 6/7 Cork ‘20" Rally (TS1, T2, GTS3, GT4, 139
F3, F/SV, F/F, R5) D 130 F3 SP5) IRL
7 Y SNETTERTON (TS1,2Ss, F/F 2000, 7 m ESTERING (TSt1, T2, GTS3, GT4, 15 R
FL8) GB 348 SP5) D
7 % NATIONAL 500—CHARLOTTE 7 [JMAASEN WAAL TROPHY (TS1, s A
(T/SC) USA 556 T2, GTS3, GT4, S/A) NL
7 % Coupes du Salon—Montlhery 7 Linz-Treffling (TS1, T2, GTS3, GT4, A o
(TS1, T2, GTS3, GT4) F 335 (S){[A) (S/A) E 218
7 % Preis von Zeltweg—Qesterreichrin 7 [] Otono
(TS1, T2, GTS3§,l GT4, SP5, F2, ng 7/20 Tour d’Europe (TS1, T2, GTS3, GT4) D 191
FL8, ALF) A 9
7 % Final Races—Zandvoort (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, F/F,
R5, VW) NL 468
7 ¢ Vallelunga (F3) | 427
7 A Sauerland (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F2, F3, F/V, F/SV, F/IF) D 178
7 A Baba (T2, SP5, 2S6, FL8) CS
7 A Bernbeuren Aueberg (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, F3, F/V,
FISV, FF) D 195
12/13 % LIME—ROCK (TSf1, T2, FL8) USA 558 12/13 Amac Rally (TS1, T2, GTS3, GT4, NL 412
13/14 ¢ 1000 KM DE PARIS (TS1, T2, .. SP5) : ™ A 14
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F/R) F 244 13/14 Oasc—Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4)
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0GT/OKT/OTT

13/14 % CAN-AM—RIVERSIDE (TS1, SP5,

2S6, FL8) U
13/14 ¢ Taé\a Iberica—Estoril (TS1, T2, SA 558
TS3, GT4, SP5,2S6, F3, FV,F/F) P
14 3 Calder (F/5000) /) AUS ?”?3
14 3 ‘H.P. Joisten-Trophy’ Saison
é_t;sschluss——Zolder (TS1, T2,
3, GT4, SP5, F/V, F/SV, FIF) D
14 < Journées Bugatti (TS1, T2, GT/SCg, 202
GT4, SP5, 2S6, F3, F/R) F 292
14 A Oberallgau—Missen (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F2, F3, F/V,
FISV) D 188
20 % Las 3 horas de Chile—Las Vizcachas RCH
21 % Al\éiRlCAN 500—NORTH 520
ROLINA (T/SC) USA 556
21 < Baypark (TS1, T2, F/F, F/V) NZ 480
28 A Castro de Beiro (TS1, T2, GTSQ,
GT4, SP5, 2S6, FL8) E 224
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OCT/OKT/OTT
13/14 Rallye de la Chataigne (TS1, T2,
GTS3, GT4) F 299
13/14 Rallye Kohle und stahl (TS1, T2,
GTS3, GT4) D 132
14 wm Maasmechelen (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5) B 50
14 m Saint Junien (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) F 288
14 [ Brno CS
14/19 Giro d’ltalia (TS1, T2, GTS3, GT4) | 416
17/21 Southern Crossrally (TS1, T2, GTS3,
GT4) AUS 29
19/20 Ulster Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) GB 353
19/20 Asseng Rally (TS1, T2) ZA 5711
19/21 Rallye de Espana (TS1, T2, GTS3,
GT4) E 229
19/21 3 Stadte Rallye Minchen Wien
Budapest (TS1, T2, GTS3, GT4) 134
20/21 Omloop Van Vlaanderen (TS1, T2,
GTS3, GT4) B 45
20/21 Mobil Economie Run (TS1, GTS3) F 260
20/21 Rallye Mont Blanc (TS1, T2, GTS3,
GT4) F 296
20/21 Rally Alfa—Typou (TS1, T2, GTS3,
GT4) GR 377
20/21 Rally “100 000’ Trabucchi’ (TS1, T2,
GTS3, GT4) | 420
20/21 Rallye Monte-Carlo Junior (TS1, T2,
GTS3, GT4) MC 457
21 m Leruring (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) A 3
25/26 Qatar Rally (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) KWT 445
Bac Rally (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) NL 473

26/28
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OCT/OKT/OTT

NOV | OGT/OKT/OTT NOV
27/28 Criterium du Luxembourg (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5) L 453
28 ® Vaucluse (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) F 330
NOov NOV
3 % Kyg:gsr;n Wynns 1000 (T2, GT4, N 1/4 Rallye de I'Algarve (TS1, T2,
GTS3, GT4) P 504
3/2 % JAF SUZUKA GRAND PRIX (F2) J 443 2/4 Rallye Court/Franche Comté (TS1,
% Hockenheim (TS1, T2, GTS3, GT4, T2, GTS3, GT4) CH 9
. SP5, 286, F3, FV, F/SV, F/F) D 197 9/4 Rally Della Lana (TS1, T2, GTS3,
% Manfeild (TS1, T2, F/V, F/F, FL8) NZ 481 GT4) I 399
4 S DIXIE 500—ATLANTA (T/SC) USA 556 3/4 RALLYE DE FRANCE-TOUR DE
CORSE (TSt1, T2, GTS3, GT4) F 272
3/4 Rally ‘Mavro Rodo’ (TS1, T2, GTS3,
GT4) GR 384
3/4 Rallye Kéin—Ahrweiler (TS1, T2,
GTS3, GT4) D 202
3/4 Rallye 2000 Virajes (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) 217
3/4 m Lydden (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) GB 358
10/11 A thsssSna (TS1, T2, GTS3, GT4, 10/11 Badener—Herbst Rallye (TS1, T2,
) GR 384 GTS3, GT4) A 13
10/11 Repco Alpine Rally (TS1, T2, GTS3,
GT4) AUS 32
10/11 Rallye du Condroz (TSH1, T2, GTS3,
GT4) B 57
17/18 sk GRAND PRIX DE MACAU (TS, 13/18 Safari Caledonien (TS1, T2, GTSS3,
T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6) P 501 GT4) F 321
18 Y ONTARIO 500 (T/SC) USA 556 16/18 Rallye Cataluna (TS1, T2, GTS3,
GT4) E
16/19 Tour du Sénégal SN 549
17/18 Criterium des Cevennes (TS1, T2,
GTS3, GT4) F 284
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NOV DEC/DEZ/DIC | NOV DEG/DEZ/DIC

17/18 Rally d’Abruzzo (TS1, T2, GTSS,

GT4) I 407
18/22 RAC RALLY (TS1, T2, GTS3, GT4) GB 355
24/25 4 Tatoi ’ GR 380 99/24 Rally Acapulco (TS1, T2, GTS3) MEX 460
30/02 Rallye du Var (TS1, T2, GTS3, GT4) F 328
DEC/DEZ/DIC DEC/DEZ/DIC
2 % Saison Finale Hockenheim (TS1 se d
' 1/2 Trofeo Vallée d'Aosta (TSH1, T2,
T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, F/F) D 157 GTS3, GT4) ( | 396
1/2 Rallye Tout-terrain Plaines et Vallées F 254
2 & Lydden (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) GB 358
9 s Sandown (F2) AUS 32 7/9 Saalbacher Eis-und Schnee Rallye A 15
8/9 Bosphorus-Winter Rally (T3S1,
T2, GTS3, GT4) TR 553
8/9 Rallye Costa de Almeria (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) E 215
9/14 RALLYE DU BANDAMA (TS1,
T2, GTS3, GT4) Cl 92
15/16 Rallye de I'Hiver Russe (TS1, T2) SuU 551

30 % Baypark (TSf1, T2, FL8) NZ 480
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